
""T

SERVISNÍ SMLOUVA A OBCHODNÍ SMLOUVA

- na zajišt'ování servisních prací gastronomického vybavení
- prodeje chemie a gastronomického vybavení

ČI. I.
Smluvní strany

Sportovní Gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
na adrese: Botanická 70, 602 00, Brno
IČ: 00567582
zastoupená: ředitel Mgr. Radek Klimeš
bankovní spojení:
čÍslo účtu:
jako kupujÍcÍ a též zadavatel
dále v textu jen ,,kupujÍcÍ" nebo ,,zadavatel"

a

obchodní společnost: NS Servis, s.r.o.
na adrese: Pratecká 10a, 620 00 Brno
IČ: 26239299
zastoupená: Mgr. Marek jonáš
bankovní spojeni:

dále v textu jen ,,zhotovitel"

společně dále též jen ,,smluvní strany"

ČI, II
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo, na jejímž základě bude dodáváno zhotovitelem
gastronomické vybavení nebo mycí chemie objednateli na základě objednávky,

2. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele bude na základě této smlouvy a za podmínek v ní
sjednaných provádět servis gastronomického vybavení a to:

- varné technologie, nerezového nábytku, transportního a výdejního zařízeni, mycích technobgií.

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas hradit vyúčtovanou cenu servisních prací.

ČI. III
Podmínky plnění

1. Servisní práce bude zhotovitel provádět ve Školni kuchyni nacházejÍcÍ se na adrese Botanická
70, 602 00, Brno, a to na základě jednotlivých objednávek objednatele (nahlášení závady).
Ve spojení vždy bude s vedoucí Školní kuchyně paní Irena Ovořáková, tel: 541 21 26 59
702 088 957

i



2. Zhotovitel se zavazuje, že na odstranění závady nastoupí v co nejkratším Časedo od obdrŽení
objednávky (telefonicky, e mailem, textovou zprávou SMS) Zhotovitel je povinen potvrdit přijeti
objednávky, a to e-mailem nebo textovou zprávou SMS,
Kontaktní údaje: Vedoucí servisního odděleni

ČI. IV
Cena

1. Cena servisních prací je stanovena dohodou obou smluvních stran, a to dle následujÍcÍho
ceníku:

a. odborná práce technika
zapoätává se každá započatá hod/ha, v pňbadě prováděn/práce o svátku
nebo o v/kendu se poätá pňb/atek 100%

b. odborná práce technika za každou dalŠí započatou půlhodinu

c. odborná práce technika na ch|adÍcÍch a plynových zaňzeních
započ'tává se každázapočatá hodiha, v pňj'adě prováděn/práce o svátku
nebo o wkendu se poätá pr"/b/atek 100%

d. odborná práce technika na ch|adÍcÍch zařízeních

e. nutná účast dalšího technika:

f. cestovné - pauŠál Brno (VC. ztráty času):

620,00 KČ bez DPH

310,00 KČ bez DPH

720,00 KČ bez DPH

360,00 KČ bez DPH

620,- KČ l 1 hod

550,- KČ

ČI. V,
Platební podmínky

1. Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad nejpozději do 7 dnů od provedeni servisních prací.
Faktura je splatná 30 dnů od doručení, Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle
příslušných platných právních předpisů. Pokud daňový doklad
- nebude obsahovat zákonné náležitosti; nebo pokud
- bude obsahovat nesprávné cenové údaje; nebo pokud
- bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní úČet, než účet vedený v Registru plátců DPH;

nebo pokud
- daňový doklad bude jinak v rozporu s touto smlouvou nebo dohodou smluvních stran,

objednatel má právo daňový doklad před terminem jeho splatnosti vrátit. Pokud před termínem
jeho splatnosti daňový doklad objednatel vrátí, objednatel sdělí zhotoviteli nedostatky, pro které
daňový doklad vrátil, Po doručeni nového nebo opraveného daňového dokladu běží nová lhůta
splatnosti

2. Zhotovitel zašle fakturu na následujÍcÍ e-mail: jidelna@sgldbrno.cz

3. Faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné na úČet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Na
všech svých daňových dokladech bude zhotovitel uvádět pouze ten svůj bankovní účet, který jeho
správce daně zveřejnj| způsobem umožňujich dálkový přístup (tj. bankovní účet uvedený v Registru
plátců DPH).



r

1. Ocitne-li se objednatel v prodlenI s úhradou ceny servisních prací, je povinen uhradit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý započatý den prodlení.

2 Smluvní strany se zavazuji, že nepostoupí svoji pohledávku třetí osobě bez předchozího písemného
souhlasu druhé smluvní strany.

ČI, VI
Ručení za daň z přidané hodnoty

1. Podpisem této listiny zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavřeni této smlouvy není ve smyslu zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,ZDPH") nespolehlivým plátcem. Pokud se v
době trvání této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, ihned tuto
skutečnost oznámi objednateli.

2. Pokud ve smyslu § 109 odst. 3 ZDPH nastane důvod pro vznik objednatelovy ručitelské povinnosti,
objednatel má právo, postupem podle §109a ZDPH, za zhotovitele uhradit stanovenou DPH, a to
přímo na účet zhotovitelova správce daně. Pokud podle předchozí věty DPH místo zhotovitele uhradí
objednatel, objednatel zhotoviteli zaplatí cenu za dílo sníženou o takto uhrazenou DPH. Zaplacením
takto snížené ceny za dílo zaniká objednatelova povinnost zaplatit cenu za dílo.

3. Pokud (l) objednatel na zhotovitelův účet zaplatí celou cenu za dílo včetně DPH a pokud (2) ve
smyslu § 109 ZDPH zhotovitelův správce daně objednatele vyzve, aby objednatel splnil svůj ručitelský
závazek, a pokud (3) objednatel místo zhotovitele uhradí zhotovitelovu správci daně DPH, zhotovitel
zaplatí objednateli Částku, kterou takto objednatel místo zhotovitele uhradil. Tuto částku zaplatí
zhotovitel objednateli do 1 (jednoho) týdne ode dne, ve kterém byla zhotoviteli doručena
objednatelova písemná výzva. Pokud zhotovitel objednateli neuhradí Částku, kterou na základě ručení
místo něj objednatel uhradil zhotovitelovu správci daně, objednatel může tuto svou pohledávku
započít na jakoukoli zhotovitelovu pohledávku za objednatelem.

ČI. VII
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Záruční doba na provedení servisní opravy Činí 6 měsíců.

2. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přistup k místu prováděni servisních prací. Zhotovitel
je oprávněn se pohybovat v prostorách objednatele, které souvisí s realizaci předmětu této
smlouvy a bude dodržovat zdravotnické, hygienické a požárně bezpeČnostní předpisy.

3. Zhotovitel je povinen dodržovat pořádek v místě plněni servisních služeb a po ukončení provést
konečný úklid.

4. O veškerých provedených servisních pracích bude sepsán zápis podepsaný oprávněnými
zástupci obou smluvních stran,

ČI. VIII
Trvání a ukončení smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu lze ukončit:

i. písemnou dohodou smluvních stran.

ii. výpovědí Či odstoupením,
3. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět písemně bez udáni důvodu - v tomto

případě Činí výpovědní doba tři měsíce a začíná běžet ode dne doručení výpovědi druhé smluvní



straně.

4. Smluvnistrany jsou oprávněny od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže některá ze smluvních
stran opakovaně poruší kteroukoli povinnost vyplývajÍcÍ z této smlouvy a takové poruŠení
neodstraní ani v dodatečné lhůtě stanovené ostatními smluvními stranami pro její odstranění.

5. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,
pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednáni,
které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od této smlouvy.

ČI, IX.
Obchodní tajemství

Obě strany se vzájemně zavazuji zachovat na neomezenou dobu utajeni všech skuteČností, tvořícIch
obchodní tajemství, zejména zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, informacích a dokumentech,
o kterých se v souvislosti s touto smlouvou a úkony podle ni provedených dozvědí, a to včetně obsahu
této smlouvy výj"mku z této povinnost tvoří pouze skutečnosti sdělované stranami příslušným orgánům
státní správy na základě požadavků právních předpisů. Bez výslovného písemného souhlasu objednatele
nesmí zhotovitel uveřejňovat Či sdílet žádnou informaci o navázání spolupráCe s objednatelem, tento
zákaz platí i po zániku této smlouvy.

ČI. X
Oprávněné osoby stran

- Objednatelem jsou dále zmocněny nás|edujÍcÍ osoby k jednání jeho jménem založených touto
smlouvou:
- ve věcech technických: ve věcech smluvních:

1. Zhotovitelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:

- ve věcech technických: jiří Freiberg, freiberg@nsservis.cz
- ve věcech smluvních: Mgr. Marek jonáš, marek.jonas@nsservis.cz +420 732 429 825V tomto článku uvedení zástupci stran jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických.

V tomto článku uvedené osoby nejsou oprávněny sjednat dodatky ke smlouvě či ukončeni smlouvy.
2. Oprávněné osoby a jejich kontaktní údaje mohou strany změnit jednostranným písemným

oznámením, které doručí druhé straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy bez nutnosti
uzavírat dodatek k této smlouvě. PÍsemné oznámeni dle předchozí věty strana pošle druhé straně
zároveň vždy elektronicky na email oprávněné osoby ve věcech smluvních.

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2, Zhotovitel na sebe při plněni této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolnostÍ.
3. Strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že bylo proti ni zahájeno insolvenčni řízenI. V

případě, Že proti jedné straně bude zahájeno insolvenČnI řízeni, má druhá strana právo odstoupit
od Smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují, že sdělí ve lhůtě 30 dnů změny v označeni (název, sídlo, statutární
zástupce) druhé smluvní straně.

5. V případě změny vlastnických vztahů nebo jiných majetkových vztahů objednatele nejsou
dotčena práva a pov'nnost' vyplývajíc' z této smlouvy Práva a povinnosti přecházejí na případné
právrií nástupce objednatele.

6. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.



r 7. Pokud se některé ustanoveni této smlouvy stane Či ukáže být neplatným, neúčinným, Či
zdánlivým, tato neplatnost, neúČinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajIcIch
ustanovení této smlouvy. Strany se zavazuji nahradit takové neplatné, neúčinné, popř. zdánlivé
ustanovení platným a účinným ustanovením se stejným nebo alespoň obdobným významem
tak, aby úmysl stran nebyl takovou změnou dotčen.

8. jakékoli změny či doplněni této smlouvy lze provést pouze pÍsemným ujednáním ve formě listiny
a podepsaným oprávněnými zástupci obou stran,

9. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu.

,,,,,,,, .A íl UcY V Brně d,, Zs/ '|1 toz'4

q

—-~_1


